formação de Ata de Registro de Preços visando à futura e eventual
aquisição de materiais de expediente, destinados à manutenção das
atividades administrativas da Câmara, conforme especificações
constantes no Termo de Referência e Anexos do Edital.
Valor estimado total: R$ 49.322,31 (quarenta e nove mil, trezentos e
vinte e dois reais e trinta e um centavos).
Período de recebimento das propostas: de 06/11/2025, a partir das
08h00.
Encerramento do recebimento das propostas: até 18/11/2025, às
08h30.
Abertura e julgamento das propostas: 18/11/2025, às 08h45.
Início da disputa de preços: